

Årsredovisning
för
Eggen Invest AB
556726-7074

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eggen Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skara 2023-10-05


Petter Eggen

Årsredovisning
för
Eggen Invest AB
556726-7074

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Eggen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att driva reparationsverkstad och fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Karlsborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen har vuxit och antalet nya bilar har ökat, detta har medfört att omsättningen har ökat bolaget då man får en större maskinpark att utföra reparationer på.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 887	6 245	4 531	4 969
Resultat efter finansiella poster	2 474	1 416	1 683	28
Soliditet (%)	33	24	21	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	3 622 829	973 891	5 096 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		973 891	-973 891	0
Årets resultat			1 529 355	1 529 355
Belopp vid årets utgång	500 000	4 596 720	1 529 355	6 626 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 596 720
årets vinst	1 529 355
	6 126 075
disponeras så att i ny räkning överföres	6 126 075
	6 126 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 886 770	6 244 662
Övriga rörelseintäkter		0	119 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 886 770	6 363 792
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 921 178	-1 334 714
Övriga externa kostnader		-1 201 478	-1 256 062
Personalkostnader	2	-867 082	-1 140 685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 000 122	-977 587
Summa rörelsekostnader		-4 989 860	-4 709 048
Rörelseresultat		2 896 910	1 654 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 889	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454 062	-238 621
Summa finansiella poster		-423 173	-238 423
Resultat efter finansiella poster		2 473 737	1 416 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-560 000	-220 000
Förändring av överavskrivningar		16 331	34 180
Summa bokslutsdispositioner		-543 669	-185 820
Resultat före skatt		1 930 068	1 230 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-400 713	-256 610
Årets resultat		1 529 355	973 891

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	12 043 593	11 172 321
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 937	50 531
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	596 456	1 579 500
Summa materiella anläggningstillgångar		12 664 986	12 802 352
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	5 506 639	5 506 639
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 506 639	5 506 639
Summa anläggningstillgångar		18 171 625	18 308 991
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		370 000	370 000
Summa varulager		370 000	370 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 164
Fordringar hos koncernföretag		2 465 000	817 500
Övriga fordringar		68 862	392 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 458	0
Summa kortfristiga fordringar		2 552 320	1 211 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 049 354	4 522 260
Summa kassa och bank		3 049 354	4 522 260
Summa omsättningstillgångar		5 971 674	6 103 638
SUMMA TILLGÅNGAR		24 143 299	24 412 629

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 596 720	3 622 830
Årets resultat		1 529 355	973 891
Summa fritt eget kapital		6 126 075	4 596 721
Summa eget kapital		6 626 075	5 096 721
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	1 565 000	1 005 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	16 331
Summa obeskattade reserver		1 565 000	1 021 331
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	13 175 000	14 075 000
Skulder till koncernföretag		966 541	966 541
Summa långfristiga skulder		14 141 541	15 041 541
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	900 000	900 000
Leverantörsskulder		507 567	1 583 950
Skulder till koncernföretag		3 813	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 256	972
Skatteskulder		280 215	347 033
Övriga skulder		54 443	43 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 389	377 891
Summa kortfristiga skulder		1 810 683	3 253 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 143 299	24 412 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 998 337	21 998 337
Inköp	266 300	0
Omklassificeringar	1 579 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 844 137	21 998 337
Ingående avskrivningar	-10 826 016	-9 900 440
Årets avskrivningar	-974 528	-925 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 800 544	-10 826 016
Utgående redovisat värde	12 043 593	11 172 321

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 872 985	2 984 985
Försäljningar/utrangeringar	0	-112 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 872 985	2 872 985
Ingående avskrivningar	-2 822 454	-2 882 443
Försäljningar/utrangeringar	0	112 000
Årets avskrivningar	-25 594	-52 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 848 048	-2 822 454
Utgående redovisat värde	24 937	50 531

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 579 500	0
Inköp	596 456	1 579 500
Omklassificeringar	-1 579 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	596 456	1 579 500
Utgående redovisat värde	596 456	1 579 500

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 506 639	5 506 639
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 506 639	5 506 639
Utgående redovisat värde	5 506 639	5 506 639

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	0	16 331
Periodiseringsfond 2017	0	90 000
Periodiseringsfond 2019	25 000	25 000
Periodiseringsfond 2020	70 000	70 000
Periodiseringsfond 2021	420 000	420 000
Periodiseringsfond 2022	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2023	650 000	0
	1 565 000	1 021 331

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 575 000	10 475 000
	9 575 000	10 475 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 14 075 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 175 000	14 075 000
	13 175 000	14 075 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är John Eggens Åkeri AB med organisationsnummer 556257-4797 med säte i Karlsborg.

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	13 000 000	13 000 000
<i>(varav fastighetsinteckning till förmån för koncernföretag)</i>	<i>(13 000 000)</i>	<i>(13 000 000)</i>
	13 000 000	13 000 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kent Eggen
Ordförande

Petter Eggen
Verkställande direktör

Christian Eggen

Per-Olof Eggen

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Ottarson
Godkänd revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

KENT EGGEN

e03f2e25-c713-4e36-9d6d-e37654e5b31b - 2023-10-05 16:42:52 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 6641d16e-6cd0-4370-9638-13b88911aa3f - SE

PETTER EGGEN

28e25ba1-8282-42c7-b234-982f231a5bfd - 2023-10-05 16:41:37 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 172b5754-d244-4449-bcf8-da2a84080409 - SE

CHRISTIAN EGGEN

39273b51-3789-403f-bea1-8a520a241c60 - 2023-10-05 16:48:18 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 7878ce1a-7293-444b-8e7f-f30030f1cb24 - SE

PER-OLOF EGGEN

5209e828-dd75-486f-b60f-f46c194965d8 - 2023-10-05 17:34:01 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 11c89949-bb13-45c7-8a92-160100743da6 - SE

Magnus Stefan Ottarson

da2c51fc-5d94-4012-87e8-5023d52f2a2f - 2023-10-05 18:27:43 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 2289a19a-35a6-4bd0-94e0-d750d180ee40 - SE

2023101702465

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
